
UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                           

 Số:         /QĐ-UBND                             Bình Định, ngày      tháng  11 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2020 

của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới  
các huyện Tây Sơn, Vĩnh Thạnh và Phù Mỹ 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 03/4/2020, Quyết định số 

1442/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 và Quyết định số 1493/QĐ-UBND ngày 
21/4/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục công trình sử 
dụng vốn đầu tư phát triển ngân sách trung ương hỗ trợ Chương trình MTQG 
xây dựng nông thôn mới kế hoạch năm 2020 trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh, 
Tây Sơn và Phù Mỹ; 
 Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 155/TTr-SKHĐT 
ngày 26/10/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2020 
của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới các huyện Tây 
Sơn, Vĩnh Thạnh và Phù Mỹ. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 1185/QĐ-
UBND ngày 03/4/2020, Quyết định số 1442/QĐ-UBND ngày 17/4/2020 và 
Quyết định số 1493/QĐ-UBND ngày 21/4/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh. 
 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Chủ tịch UBND các huyện 
Tây Sơn, Vĩnh Thạnh và Phù Mỹ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ 
trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 
ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
 

 - Như Điều 3; 
 - CT, các PCT UBND tỉnh; 
 - PVP NN; 
 - Lưu VT, K19. (M.12b)  
 

                                   KT. CHỦ TỊCH 
                                  PHÓ CHỦ TỊCH 
 
   

 

  
                              Nguyễn Tuấn Thanh 

 

4575

Ký bởi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định
Ngày ký: 05-11-2020 10:09:15 +07:00



TT Danh mục công trình
Địa điểm     
xây dựng     

(tên thôn)

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

Theo Quyết định số 
1442/QĐ-UBND 

ngày 17/4/2020 của 
Chủ tịch UBND tỉnh

Tăng (+),
Giảm (-)

Phê duyệt 
điều chỉnh Ghi chú

 Danh mục giảm vốn -793,0

1
Mở rộng đường từ trung tâm làng Xà 
Tang vào ruộng bàu tre L. Xà Tang 2020 500 -300 200

2
Mở rộng đường vào khu sản xuất từ 
cầu suối nước gộp vào núi hòn ngang L. Kon Mon 2020 550 -249 301

3 Nghĩa trang nhân dân xã Vĩnh An Kon Giọt 2 2020                              244   -244 0
 Danh mục tăng vốn 793,0

4 Xây tràn qua suối Bà Lá Kon Giang 2020 390 58,50 448,50

5
Sân thể thao làng Giang (HM: Tường 
rào, cổng ngõ) Kon Giang 2020 300 144 444

6 Khu thể thao xã Kon Giọt 1 2020 800 100 900
7 Nhà văn hóa làng Kon Giọt 1 Kon Giọt 1 2020 800 146,50 946,50
8 Nhà văn hóa làng Kon Giang Kon Giang 2020 800 100 900

9
Nâng cấp đường từ Cầu Suối đá đến 
vườn Quýt L. Kon Giọt 2 2020 0 244 244

 Thanh 
toán khối 

lượng 
hoàn thành 

Xã Vĩnh An, huyện Tây Sơn

PHỤ LỤC I
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2020

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI HUYỆN TÂY SƠN
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

Số: 4575/QĐ-UBND
Thời gian ký: 05/11/2020 10:09:34 +07:00



TT Danh mục công trình Địa điểm    xây 
dựng    (tên thôn)

Quy mô 
đầu tư xây 

dựng

Thời gian 
khởi công - 

 hoàn 
thành

Theo Quyết định số 
1185/QĐ-UBND ngày 

03/4/2020 của Chủ 
tịch UBND tỉnh

Tăng (+),
Giảm (-)

Phê duyệt 
điều chỉnh Ghi chú

1  Xã Vĩnh Quang -600,0
 Danh mục giảm vốn -600

a
Cấp phối đường GTNĐ từ 
Xoài Đình đến Ngã 3 mương 
bê tông thôn Định Thái

 Thôn Định Thái 2020 600 -600 0

 Danh mục tăng vốn 600

b
Đường BTXM đi nghĩa địa 
tổ 9  Thôn Định Xuân 2020 500 300 800

c
Hệ thống điện các khu dân 
cư mới

 Thôn Định Thái, 
Định Quang 2020 500 300 800

2  Xã Vĩnh Sơn 0
 Danh mục giảm vốn -90,621

a
Nâng cấp, cấp phối sỏi đồi 
từ đường sản xuất cũ đến 
Giá Có, Giá Canh

 Thôn K4 2020 750 -6,056 743,944

Đơn vị tính: Triệu đồng

PHỤ LỤC II
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2020

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI  HUYỆN VĨNH THẠNH
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Số: 4575/QĐ-UBND
Thời gian ký: 05/11/2020 10:09:42 +07:00



b
Nâng cấp, cấp phối sỏi đồi 
từ đường đi hồ B đến ruộng 
G Ranh

 Thôn K2 2020 750 -5,319 744,681

c
BTXM tuyến từ nhà Đặng 
Văn Khánh đến Đập Suối 
Quyên

 Thôn K8 2020 820 -8,930 811,070

d
Bê tông tuyến đường từ Suối 
đá đến ruộng H Nhông  Thôn Suối Đá 2020 780 -70,316 709,684

 Danh mục tăng vốn 90,621

đ
Nâng cấp, cấp phối sỏi đồi 
từ nhà Bá Xoái đến ruộng H 
Đe

 Thôn Suối Cát 2020 748 61,051 809,051

e
Nâng cấp Khu thể thao thôn 
K3 giai đoạn II

 Thôn K3 2018 0 29,570 29,570

3  Xã Vĩnh Kim 0
 Danh mục giảm vốn -107,950

a
BTXM từ nhà Bá lanh đến 
giáp suối Đăk Có thôn K6  Thôn K6 2019 161 -6,331 154,669

b
BTXM đường từ cầu Nước 
Trinh đến thượng lưu suối 
Nước Trinh

 Thôn O5 2019 119 -11,280 107,720

c

BTXM đường giao thông 
nội đồng: Từ nhà Bá Thiên 
đến giáp khu sản xuất Nà Tơ 
Ngo

 Thôn K6 2020 897 -90,339 806,661

 Danh mục tăng vốn 107,950



d

Đường giao thông nội đồng: 
Từ bờ đập thủy điện Vĩnh 
Sơn 5 đến giáp khu sản xuất 
sông Miên

  Thôn O3 2020 450 107,950 557,950

4  Xã Vĩnh Hảo 0
 Danh mục giảm vốn -12,732

a
Xây dựng mới nhà văn hóa 
thôn Tà Điệk  Thôn Tà Điệk 2020 1.450 -12,732 1.437,268

 Danh mục tăng vốn 12,732

b
Nâng cấp mở rộng đường 
cấp phối từ trại ông Ba Bình 
đến khu sản xuất Gò Hầm

 Thôn Định Tam 2019 51 12,732 63,732

5  Xã Vĩnh Hòa 0

 Danh mục giảm vốn -39,687

a
Nâng cấp, cấp phối sỏi đồi 
tuyến từ nhà Đinh Diêng đến 
thượng lưu Hồ Hà Nhe

 Thôn M9 2020 600 -33,234 566,766

b
Tuyến từ nhà Nguyễn Chí 
Thanh đến cổng hồ Hà Nhe  Thôn M7 2020 750 -6,453 743,547

 Danh mục tăng vốn 39,687

c
Nâng cấp, cấp phối sỏi đồi 
tuyến từ trường Mẫu giáo 
đến đồng M7

 Thôn M7 2020 600 39,687 639,687



TT Danh mục công trình Địa điểm xây 
dựng (tên thôn)

Thời gian 
khởi công - 
hoàn thành

Theo Quyết định số 
1493/QĐ-UBND 

ngày 21/4/2020 của 
Chủ tịch UBND tỉnh

Tăng (+),
Giảm (-)

Phê duyệt 
điều chỉnh Ghi chú

1  Xã Mỹ Thọ 0
 Danh mục giảm vốn -51,025

a
Nâng cấp, mở rộng tuyến đường 
BTXM từ Trường THCS đến Cầu Đu Chánh Trực 2020 496 -51,025 444,975

 Danh mục tăng vốn 51,025

b
Nâng cấp, mở rộng tuyến đường 
BTXM từ cầu Nhà Sen đến trạm 
Kiểm Lâm

Chánh 
Trạch 3- Tân 

Phụng 1
2020 600 51,025 651,025

Thanh toán 
khối lượng 
hoàn thành

2  Xã Mỹ Phong 0
 Danh mục giảm vốn -105,840

a
Tuyến đường từ trụ sở thôn Phước 
Thung đi Cầu Kỳ Phước Thung 2015 200 -105,840 94,160

 Danh mục tăng vốn 105,840

b
BTXM QL1A Nhà ông Thành đi giáp 
hồ Hóc Sình Phú Quang 2017 90 105,840 195,840

Thanh toán 
khối lượng 
hoàn thành

Huyện Phù Mỹ

Đơn vị tính: Triệu đồng

PHỤ LỤC III
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NĂM 2020

CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI HUYỆN PHÙ MỸ
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /11/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Số: 4575/QĐ-UBND
Thời gian ký: 05/11/2020 10:09:51 +07:00


